
Азаматтық қорғаныс бойынша қалаларды топтарға, ұйымдарды санаттарға жатқызу 
жөніндегі тізбелерді бекіту туралы

Алматы облысы әкімінің 2025 жылғы 15 қаңтардағы № 1 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , -баптарына, "Азаматтық 27 37
қорғау туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  сәйкес Алматы 20-бабына
облысы әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес азаматтық қорғаныс жөніндегі топтарға 1-қосымшасына
жатқызылған Алматы облысы қалаларының тізбесі бекітілсін.
      2. Осы шешімнің  сәйкес азаматтық қорғаныс бойынша санаттарға 2-қосымшасына
жатқызылған Алматы облысы ұйымдарының тізбесі бекітілсін.
      3. "Алматы облысының жұмылдыру дайындығы, аумақтық және азаматтық 
қорғаныс басқармасы" мемлекеттік мекемесінің басшысы Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы шешімнің ресми жарияланғаннан кейін Алматы облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыру;
      2) осы шешімнің қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді қамтамасыз 
етсін.
      4. Осы шешімнің орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Н. 
Құдайбергеновке жүктелсін.
      5. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі М. Сұлтанғазиев

 Алматы облысы әкімінің 2025 жылғы "
___" ____ №__ шешіміне 1-қосымша

Алматы облысының азаматтық қорғаныс бойынша топтарға жатқызылған қалалардың 
тізбесі

р/с № Облыс атауы
Ұсынылған топ

Ерекше Бірінші Екінші Үшінші

1
Алматы
облысы

Қонаев



 Алматы облысы әкімінің 2025 жылғы "
___" ____ №___ шешіміне 2-қосымша

Алматы облысының аумағында орналасқан Азаматтық қорғаныс бойынша санаттарға 
жатқызылған ұйымдардың тізбесі

№ п/п
Субъект
і н і ң  
атауы

Объекті
н і ң  
атауы

Жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/
бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Орналас
қан жері
(қала / 
аудан)

Елді  
мекен

Адрес
Тәуекел 
дәрежесі

Субъект
і н і ң  
әділет 
органда
рында 
мемлеке
т т і к  
тіркелге
н күні

Санат
Санатқа 
жатқызу
себебі

1

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
М М  "
Қонаев 
қаласын
ы ң  
қалалық 
көпсала
л ы  
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
М М  "
Қонаев 
қаласын
ы ң  
қалалық 
көпсала
л ы  
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

1003400
13706

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Корнаев
қаласы, 
5 ,  7  
шағын 
ауданы

жоғары 24.11.20
11

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

2

"Қонаев 
қаласын
ың газ 
желілері
" ЖШС

"Қонаев 
қаласын
ың газ 
желілері
" ЖШС

1208400
10723

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 
Сейфул
лин 28/1

жоғары
17.08.20
12

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

аумағын
д а  
стратеги
ялық 
объектіл
е р  
орналас



3

"
Қапшаға
й 
ГЭС.Ш. 
Шоқина 
"
Алматы 
электр 
станция
лары" 
АҚ

"
Қапшаға
й 
ГЭС.Ш. 
Шоқина 
"
Алматы 
электр 
станция
лары" 
АҚ

0606400
01713

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 
Алматы-
Өскемен
т а с  
жолыны
ң 72 км

жоғары
01.06.20
06

а с а  
маңызд
ы

қан ,  
олардың
жұмыс 
істеуін 
бұзу  
ұлттық 
қауіпсіз
дікке 
және 
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
қаупіне 
қауіп 
төндірет
і н  
ұйымдар

4

Қонаев 
қаласы 
әкімдігі
н ің  "
Қонаев 
с у  
Арнас" 
МКҚК

ГКПнаП
Х В  "
Конаев 
с у  
арнасы" 
Акимата
города 
Конаев

1712400
08484

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 
Қойчум
анова, 4

жоғары
08.12.20
17

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

5

"Қонаев 
қаласын
ы ң  
жылу 
желілері
"МКҚК"

"Қонаев 
қаласын
ы ң  
жылу 
желілері
"МКҚК"

0404400
07038

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 
Сейфул
л и н  
көшесі, 
30

жоғары
27.04.20
04

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

6

"
Қазпошт
а" АҚ 
Алматы 

"
Қазпошт
а" АҚ 
Алматы 

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 

жоғары

аумағын
д а  
стратеги
ялық 
объектіл
е р  
орналас
қан ,  
олардың
жұмыс 
істеуін 
бұзу  
ұлттық 



облысты
қ 
филиал
ы

облысты
қ 
филиал
ы

0108410
03446

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

5 шағын
ауданы, 
1 
ғимарат

03.08.20
01

а с а  
маңызд
ы

қауіпсіз
дікке 
және 
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
қаупіне 
қауіп 
төндірет
і н  
ұйымдар

7

"
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
Банкі" 
РММ 
Алматы 
облысы
ндағы 
филиал
ы ,  
Қонаев 
қаласы

"
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
Банкі" 
РММ 
Алматы 
облысы
ндағы 
филиал
ы ,  
Қонаев 
қаласы

2209410
30400

Алматы 
облысы

Конаев 
қаласы

Алматы 
облысы,
Қонаев 
қаласы, 
Достық 
көшесі, 
1

жоғары
20.09.20
22

а с а  
маңызд
ы

аумағын
д а  
стратеги
ялық 
объектіл
е р  
орналас
қан ,  
олардың
жұмыс 
істеуін 
бұзу  
ұлттық 
қауіпсіз
дікке 
және 
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
қаупіне 
қауіп 
төндірет
і н  
ұйымдар

8

Алматы 
облысы 
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асының"
І л е  
ауданды
қ 
орталық 
аурухан

Алматы 
облысы 
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асының"
І л е  
ауданды
қ 
орталық 
аурухан
асы "
ШЖҚ 
М К К  

0202400
04459

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Өтеген 
Батыр 
кенті, 
Титов 
көшесі, 
30

жоғары 07.11.20
11

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас



асы "
ШЖҚ 
МКК

Алмати
нской 
области"

қ а н  
ұйымдар

9

ЖЭО-3 "
Алматы 
электр 
станция
лары"А
Қ

ЖЭО-3 "
Алматы 
электр 
станция
лары"А
Қ

0606400
01713

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Өтеген 
Батыр 
кенті, 
Заманбе
к 
Батталх
анов 
көшесі, 
20

жоғары
01.06.20
06

а с а  
маңызд
ы

аумағын
д а  
стратеги
ялық 
объектіл
е р  
орналас
қан ,  
олардың
жұмыс 
істеуін 
бұзу  
ұлттық 
қауіпсіз
дікке 
және 
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
қаупіне 
қауіп 
төндірет
і н  
ұйымдар

10

"
ҚазТран
сГаз  
Аймақ" 
АҚ

І л е  
ауданын
ы ң  "
ҚазТран
сГазАйм
а қ "  
ЖШС 
ҚФ

2044000
1144

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы 
Өтеген 
Батыр 
кенті, ш 
/ а.Қуат, 
Ашекеев
көшесі, 
1

жоғары
14.04.20
02

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

11
"Первый
пивзаво
д" ЖШС

"Первый
пивзаво
д" ЖШС

0709400
24379

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
Ащыбұл
а қ  
ауылдық
округі, 
Мұхаме
тжан 
Түймеба
е в  
ауылы, 
Промзо

жоғары
29.09.20
07

Санатта
лған

у л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  



н а ,  
учаскесі
289

пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

12

"
Республ
икалық 
ғарышт
ы қ  
байланы
с 
орталығ
ы" АҚ

"
Республ
икалық 
ғарышт
ы қ  
байланы
с 
орталығ
ы "АҚ 
Көктере
к "  
спутник
терін 
басқару
д ы ң  
резервті
к кешені

0403400
01739

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Алматы-
Қонаев 
т а с  
жолыны
ң 32 км

жоғары
18.03.20
04

а с а  
маңызд
ы

аумағын
д а  
стратеги
ялық 
объектіл
е р  
орналас
қан ,  
олардың
жұмыс 
істеуін 
бұзу  
ұлттық 
қауіпсіз
дікке 
және 
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
қаупіне 
қауіп 
төндірет
і н  
ұйымдар

13
"Danone 
Berkut"
ЖШС

"Danone 
Berkut"
ЖШС

0907400
11006/

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Байсерк
е ауылы,
Сұлтан 
Бейбары
с көшесі
, 1

жоғары
17.07.20
09

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар



14
"
Алатау-
құс" АҚ

"
Алатау-
құс" АҚ

1005400
16535

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Чапаев а
.  о . ,  
Чапаев а
., 1

жоғары
18.12.20
15

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

15

"
Алматы 
Метиз 
зауыты"
ЖШС

"
Алматы 
Метиз 
зауыты"
ЖШС

1511400
08020/

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы 
Ащыбұл
а қ  
ауылдық
округі, 
Мұхаме
тжан 
Түймеба
е в  
ауылы, 
Промзо
на, 255-
учаске

жоғары
10.11.20
15

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

"Үлкен 
Алматы 
Каналы"
филиал
ы.Д.  
Қонаева 
"
Қазақста
н 
Республ
икасы 
С у  

Б а к  
Алматы 
филиал

Алматы 
облысы 

жұмыс 
істеуінің
бұзылуы
елеулі 
әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
салдарға
, өңірлік
және 



16 ресурста
ры және 
ирригац
и я  
министр
лігі Су 
шаруаш
ылығы 
комитеті
н ің  "
Қазсуша
р " РМК
"

ының 
куркин 
бөлімше
сі

1108410
10043

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

,  Іле  
ауданы, 
құрты 
кенті

жоғары 15.08.20
11

Санатта
лған

жергілік
т і  
ауқымда
ғ ы  
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
ы н а  
әкеп 
соғуы 
мүмкін 
ұйымдар

17

І л е  
ауданы 
әкімі 
аппарат
ы ММ 
ШЖҚ "
ІЛЕ су 
ҚҰБЫР
Ы" МКК

І л е  
ауданы 
әкімі 
аппарат
ы ММ 
ШЖҚ "
ІЛЕ су 
ҚҰБЫР
Ы" МКК

1204400
00028

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Боралда
й кенті, 
Боралда
й кенті, 
әуежай 
көшесі

жоғары
01.04.20
12

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

18

"
Шин-Ла
й н "  
ЖШС

"
Шин-Ла
й н "  
ЖШС

0209400
00580

Алматы 
облысы

І л е  
ауданы

Алматы 
облысы,
І л е  
ауданы, 
Байсерк
е ауылы,
22 км,
500 км, 
Алматы-
Жетіген 
автожол
ы, 58

жоғары
20.09.20
02

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм

Алматы 
облысы,

Аумағы
н д а  



19

асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Қарасай 
көпсала
л ы  
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Қарасай 
көпсала
л ы  
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

1003400
00118/

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

Қарасай 
ауданы, 
Қаскеле
ң қаласы
, 
Жанғози
н көшесі
, 14

жоғары
24.11.20
11

Санатта
лған

тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

20

"
Кока-ко
л а  
Алматы 
Боттлер
с "  
Бірлеске
н 
кәсіпорн
ы ЖШС 
Алматы 
облысты
қ 
филиал
ы

"
Кока-ко
л а  
Алматы 
Боттлер
с "  
Бірлеске
н 
кәсіпорн
ы ЖШС 
Алматы 
облысты
қ 
филиал
ы

1006410
18674/

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

Алматы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Елтай 
ауылдық
округі, 
Көкөзек 
ауылы, 
Көкузек 
тұтыну 
коопера
тиві, 
құрылыс
1778

жоғары
20.03.20
13

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

21

"Эфес 
Қазақста
н "  
шетелді
к 
кәсіпорн
ы "АҚ"

"Эфес 
Қазақста
н "  
шетелді
к 
кәсіпорн
ы "АҚ"

0308410
05109/

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

Алматы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Елтай 
ауылдық
округі, 
Береке 
ауылы, 
есептік 
тоқсан 
062 ,  
құрылыс
112

жоғары
13.07.20
12

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен



айналыс
атын 
ұйымдар

22

"
ALMAT
Y 
TANNE
RY+" 
ЖШС

"
ALMAT
Y 
TANNE
RY+" 
ЖШС

0611400
02558/

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

ААлмат
ы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Елтай 
ауылдық
округі, 
Елтай 
ауылы, 
есептік 
тоқсан 
062 ,  
құрылыс
62

жоғары
27.11.20
06

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

23

"
Қарасай 
с у "  
МКК "
Қарасай 
ауданы 
әкімдігі
н і ң  
ШЖҚ "
Қарасай 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық 
және 
тұрғын 
ү й  
инспекц
иясы 
бөлімі" 
ММ

"
Қарасай 
с у "  
МКК "
Қарасай 
ауданы 
әкімдігі
н і ң  
ШЖҚ "
Қарасай 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық 
және 
тұрғын 
ү й  
инспекц
иясы 
бөлімі " 
ММ

1710400
22752

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

Алматы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Қаскеле
ң қаласы
, 
Қарасай 
батыр 
көшесі, 
56 үй

жоғары 24.07.20
06

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

"
Алматы

"
Алматы

Алматы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Қаскеле

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама



24 газсерви
с-Холди
нг"АҚ

газсерви
с-Холди
нг"АҚ

0710400
16843

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

ң қаласы
, 
Бейсеба
е в  
көшесі 
147

жоғары 22.09.20
03

Санатта
лған

сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

25

" Ж  
Қаскеле
ң" ЖШС
водокан
ал

" Ж  
Қаскеле
ң" ЖШС
водокан
ал

1710400
22752

Алматы 
облысы

Қарасай 
ауданы

Алматы 
облысы,
Қарасай 
ауданы, 
Қаскеле
ң қаласы
, Төле 
Б и  
көшесі, 
34 үй

жоғары
28.03.20
12

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

26

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Тал
ғ а р  
ауданды
қ 
орталық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Тал
ғ а р  
ауданды
қ 
орталық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

1002400
18397

Алматы 
облысы

Талғар 
ауданы

Алматы 
облысы,
Талғар 
қаласы, 
Павлов 
көшесі, 
5 А

жоғары 12.02.20
10

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

27

Талғар 
ауданын
ы ң  "
Талғар" 
ШЖҚ 
МКК "
Талғар 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық, 
жолауш
ылар 
көлігі 
және 

Талғар 
ауданын
ы ң  "
Талғар" 
ШЖҚ 
МКК "
Талғар 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық, 
жолауш
ылар 
көлігі 
және 

1712400
00875

Алматы 
облысы

Талғар 
ауданы

Алматы 
облысы,
Талғар 
ауданы, 
Талғар 
қаласы, 
Алаш 
көшесі, 
5 үй

жоғары
04.12.20
17

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас



автомоб
и л ь  
жолдар
ы бөлімі
" ММ

автомоб
и л ь  
жолдар
ы бөлімі
" ММ

қ а н  
ұйымдар

28
"Талғар 
спирт" 
ЖШС

"Талғар 
спирт" 
ЖШС

9412400
01895

Алматы 
облысы

Талғар 
ауданы

Алматы 
облысы,
Талғар 
қаласы, 
Рысқұло
в көшесі
, 302

жоғары
27.01.20
12

Санатта
лған

У л ы  
заттар 
өндірум
е н ,  
өңдеуме
н ,  
тасымал
даумен, 
сатып 
алумен, 
сақтаум
е н ,  
өткізуме
н ,  
пайдала
нумен 
және 
жоюмен
айналыс
атын 
ұйымдар

29

"Үлкен 
Алматы 
Каналы"
филиал
ы.Д.  
Қонаева 
"
Қазақста
н 
Республ
икасы 
С у  
ресурста
ры және 
ирригац
и я  
министр
лігі Су 
шаруаш
ылығы 
комитеті
н ің  "
Қазсуша
р " РМК
"

"Үлкен 
Алматы 
Каналы"
филиал
ы.Д.  
Қонаева 
"
Қазақста
н 
Республ
икасы 
С у  
ресурста
ры және 
ирригац
и я  
министр
лігі Су 
шаруаш
ылығы 
комитеті
н ің  "
Қазсуша
р " РМК
"

1108410
10043

Алматы 
облысы

Талғар 
ауданы

Алматы 
облысы,
Талғар 
қаласы, 
Алаш 
көшесі, 
8 / 1  
ғимарат

жоғары
15.08.20
11

Санатта
лған

жұмыс 
істеуінің
бұзылуы
елеулі 
әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
салдарға
, өңірлік
және 
жергілік
т і  
ауқымда
ғ ы  
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
ы н а  
әкеп 
соғуы 
мүмкін 
ұйымдар

Аумағы
н д а  



30

"
ҚазТран
сГаз  
Аймақ" 
АҚ

Талғар 
ауданы "
ҚазТран
сГаз  
Аймақ" 
ЖШС 
ҚФ

0204400
01144

Алматы 
облысы

Талғар 
ауданы

Алматы 
облысы,
Талғар 
қаласы, 
Бокин 
көшесі, 
38

жоғары
14.04.20
02

Санатта
лған

тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

31

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Жа
мбыл 
ауданды
қ 
орталық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Жа
мбыл 
ауданды
қ 
орталық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

1003400
03293

Алматы 
облысы

Жамбыл
ауданы

Алматы 
облысы,
Жамбыл
ауданы, 
Ұзынаға
ш 
ауылы, 
Жаңақұ
рылыс 
көшесі, 
48А

жоғары
03.03.20
12

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

32

"
Жамбыл
С у "  
ШЖҚ 
МКК "
Жамбыл
ауданын
ың ТКШ
және 
Ж И  
бөлімі"К
ММ

"
Жамбыл
С у "  
ШЖҚ 
МКК "
Жамбыл
ауданын
ың ТКШ
және 
Ж И  
бөлімі"К
ММ

1801400
14494

Алматы 
облысы

Жамбыл
ауданы

Алматы 
облысы,
Жамбыл
ауданы, 
Ұзынаға
ш а. о., 
Ұзынаға
ш а . ,  
Абай 
көшесі, 
4 7  
ғимарат

жоғары 12.01.20
18

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

33

"
ҚазТран
сГазАйм
а қ "  
ЖШС 
Алматы 
өндірісті
к 
филиал
ы

"
ҚазТран
сГаз  
Аймақ" 
ЖШС 
Алматы 
өндірісті
к 
филиал
ы

1412410
04421

Алматы 
облысы

Жамбыл
ауданы

Алматы 
облысы,
Жамбыл
ауданы, 
Шолаққ
арғалы а
.  о . ,  
Қасымб
ек А., 
Алматы 
Бішкек 
т а с  
жолы, 3 
ғимарат

жоғары 08.12.20
14

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар



34

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Ең
бекшіқа
з а қ  
көпсала
л ы  
ауданар
алық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы "
ММ"Ең
бекшіқа
з а қ  
көпсала
л ы  
ауданар
алық 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

1002400
23650

Алматы 
облысы

Еңбекші
қазақ 
ауданы

Алматы 
облысы 
, 
Еңбекші
қазақ 
ауданы, 
Ес ік  
қаласы, 
Абай 
көшесі, 
336

жоғары
24.02.20
10

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

35

Қазақста
н 
Республ
икасы 
С у  
ресурста
ры және 
ирригац
и я  
министр
лігінің"

Б а к  
филиал
ының 
Бартоға
й  с у  
қоймасы
.  Д .  
Қонаева 
"
Қазсуша
р " РМК
"

1108410
10043

Алматы 
облысы

Еңбекші
қазақ 
ауданы

Алматы 
облысы,
Еңбекші
қазақ 
ауданы, 
Шелек 
ауылы

жоғары 15.08.20
11

Санатта
лған

жұмыс 
істеуінің
бұзылуы
елеулі 
әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
салдарға
, өңірлік
және 
жергілік
т і  
ауқымда
ғ ы  
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
ы н а  
әкеп 
соғуы 
мүмкін 
ұйымдар

"
Еңбекші
қазақ 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық 

"
Еңбекші
қазақ 
ауданын
ы ң  
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық 

Алматы 
облысы 
, 
Еңбекші
қазақ 
ауданы, 

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 



36 және 
тұрғын 
ү й  
инспекц
иясы 
бөлімі "
ММ"есі
к  С у  
Кубыры
" ШЖҚ 
МКК

және 
тұрғын 
ү й  
инспекц
иясы 
бөлімі "
ММ"есі
к  С у  
Кубыры
" ШЖҚ 
МКК

1812400
16338

Алматы 
облысы

Еңбекші
қазақ 
ауданы

Есік  
қаласы, 
Жамбыл
көшесі 
21 А

жоғары 19.12.20
18

Санатта
лған

объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

37

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Ұйғыр 
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" о 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Ұйғыр 
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" о 
ШЖҚ 
МКК

0202400
03916

Алматы 
облысы

Ұйғыр 
ауданы

Алматы 
облысы,
Ұйғыр 
ауданы, 
Шонжы 
а. о., 
Шонжы 
а . ,  
Джуваш
е в  
көшесі, 
65

жоғары
20.02.20
02

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

38

Алматы 
филиал
ы БАНК
оларға. 
Д .  
Қонаева
"
Қазводх
оз" РМК

" Д .  
Қантаев 
атындағ
ы 
Мойнақ 
гидроэл
ектроста
нциясы"
АҚ

0505400
00581

Алматы 
облысы

Кеген 
ауданы

Алматы 
облысы,
Кеген 
ауданы, 
Жылыса
й а. о., 
Мойнақ 
А., 81 
ғимарат

жоғары 25.05.20
05

Санатта
лған

жұмыс 
істеуінің
бұзылуы
елеулі 
әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
салдарға
, өңірлік
және 
жергілік
т і  
ауқымда
ғ ы  
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
ы н а  
әкеп 
соғуы 



мүмкін 
ұйымдар

39

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
М М  "
Кеген 
ауданды
қ 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
КМК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы"мем
лекеттік 
мекемес
і Кеген 
ауданын
ы ң  
ШЖҚ" 
ауданды
қ 
аурухан
асы " 
МКК

0202400
04627

Алматы 
облысы

Кеген 
ауданы

Алматы 
облысы,
Кеген 
ауданы, 
Кеген 
ауылы, 
Сәтбаев 
көшесі, 
1

жоғары 18.02.20
02

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

40

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Балқаш 
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
Денсаул
ы қ  
сақтау 
басқарм
асы" 
мемлеке
т т і к  
мекемес
інің "
Балқаш 
орталық 
ауданды
қ 
аурухан
асы" 
ШЖҚ 
МКК

0202400
03847

Алматы 
облысы

Балқаш 
ауданы

Алматы 
облысы,
Балқаш 
ауданы, 
Бақанас 
ауылы, 
Ахметов
көшесі, 
14

жоғары
20.02.20
02

Санатта
лған

Аумағы
н д а  
тіршілік
т і  
қамтама
сыз ету 
объектіл
е р і  
орналас
қ а н  
ұйымдар

"Аса 
қауіпті 
инфекци
ялар 

ШЖҚ "
а с а  
қауіпті 
инфекци
ялар 
Ұлттық 
ғылыми 
орталығ
ы" РМК 
филиал



41

Ұлттық 
ғылыми 
орталығ
ы "  
ШЖҚ 
Р М К  
филиал
ы.М. 
Айқымб
аева" 
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Денсаул
ы қ  
сақтау 
министр
лігінің "
Талдықо
рған 
обаға 
қарсы 
станция
сы"

ының 
Бақанас 
обаға 
қарсы 
бөлімше
сінің 
О б а  
және 
басқа да 
а с а  
қауіпті 
инфекци
ялар 
зертхана
сы.М. 
Айқымб
аева" 
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Денсаул
ы қ  
сақтау 
министр
лігінің "
Талдықо
рған 
обаға 
қарсы 
станция
сы"

2001410
32672

Алматы 
облысы

Балқаш 
ауданы

Алматы 
облысы,
Балқаш 
ауданы, 
Бақанас 
ауылы, 
Бижанов
көшесі 
100

жоғары 28.01.20
20

Санатта
лған

жұмыс 
істеуінің
бұзылуы
елеулі 
әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
салдарға
, өңірлік
және 
жергілік
т і  
ауқымда
ғ ы  
төтенше
жағдайл
ардың 
туындау
ы н а  
әкеп 
соғуы 
мүмкін 
ұйымдар

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


